
 
 

 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 
ว่าด้วย   ค่าเบี้ยประชุม  พ.ศ.2568 

************* 
   อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด               
พ.ศ. 2566 ข้อ  75(14)  และข้อ  107(13)  โดยมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่   37  ครั้งที่ 
3/2568  วันที่ 27 เดือนมกราคม  พ.ศ.2568   ได้กำหนด ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  
จำกัด ว่าด้วย  ค่าเบี้ยประชุม  พ.ศ.2568  ไว้ดังต่อไปนี้ 
                     ข้อ  1.  ระเบียบนี้เรียกว่า  “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  
ว่าด้วย  ค่าเบี้ยประชุม  พ.ศ. 2568” 
                     ข้อ  2.  ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่  1 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 เป็นต้นไป 
  ข้อ  3.  ให้ยกเลิก ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด  
ว่าด้วย  ค่าเบี้ยประชุม  พ.ศ. 2564 บรรดาระเบียบ มติ  ประกาศ และคำสั่งอื่นใดที่กำหนด หรือขัด หรือแย้ง
กับระเบียบนี้  ให้ใช้ระเบียบนี้แทน 
                     ข้อ  4.  ในระเบียบนี้ 

สหกรณ์ หมายถึง   สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 
คณะกรรมการ
ดำเนินการ    

หมายถึง  คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ 
คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

คณะกรรมการอ่ืน    หมายถึง  คณะกรรมการอำนวยการ   คณะกรรมการเงินกู้ 
คณะกรรมการการศึกษา  คณะอนุกรรมการต่าง ๆ 
รวมถึงคณะทำงานอ่ืนที่เก่ียวข้องกับสหกรณ์ 

ประธานกรรมการ    หมายถึง  ประธานกรรมการในการประชุมแต่ละคณะของสหกรณ์ 
ผู้จัดการ หมายถึง ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ 

จำกัด 
ผู้เข้าร่วมประชุม    หมายถึง ผู้ที่คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ หรือ 

คณะกรรมการอ่ืนเชิญเข้าร่วมประชุมเพ่ือประโยชน์ของ
สหกรณ์ 

 
 
 
 
 
 
 



-2- 
 

ข้อ  4.  ผู้ที่มีสิทธิได้รับเบี้ยประชุมตามระเบียบนี้  ได้แก่ 
                               (1) ประธานกรรมการ 

(2) คณะกรรมการดำเนินการของสหกรณ์ 
                               (3) คณะกรรมการอ่ืน  คณะอนุกรรมการ หรือคณะทำงานอ่ืน ๆ 
                               (4) ผู้เข้าร่วมประชุม 
                     ข้อ  5.  เงินค่าเบี้ยประชุมได้จากการอนุมัติจากแผนรายจ่ายประจำปี  โดยผ่านที่ประชุมใหญ่
พิจารณา  

ข้อ  6.  ผู้ที่มีสิทธิได้รับค่าเบี้ยประชุมตามข้อ 4(1) ให้ได้รับค่าเบี้ยประชุมครั้งละ 2,000 บาท 
ส่วนข้อ 4(2) - 4(4)  ให้ได้รับครั้งละ 1,500  บาท  เพียงครั้งเดียวในวันหนึ่ง เฉพาะผู้ที่มาประชุมและเข้าร่วม
ประชุม 
                     ข้อ  7.  ผู้รบัค่าเบี้ยประชุมจะต้องลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน  ตามแบบที่สหกรณ์กำหนด 
                     ข้อ  8. กรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการตีความตามระเบียบนี้  ให้คณะกรรมการดำเนินการเป็น 
ผู้วินิจฉัยและถือมติเป็นอันสิ้นสุด 
                     ข้อ  9.  ใหป้ระธานกรรมการรักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  1 กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568 
 
            

  (นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกดั 
 
 

 

 


